
UCHWAŁA Nr XLI/311/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 24 marca 2014 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), w związku z § 44 ust.
2  pkt  2  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się informację  o działalności  Burmistrza  Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Aldona Nocna



Załącznik do uchwały Nr XLI/311 /14
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 24 marca  2014 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

12 lutego 2014 r.

1. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  usługi  pn.  „Pełnienie  obowiązków  inspektora
nadzoru  branży  drogowej  przy  realizacji  zadania  „Budowa  nawierzchni  
ul.  Chłopickiego  wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej  w  Ciechocinku”.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  2.817,61  zł.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  trzech  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
- Jan Adamkiewicz, Ciechocinek – 1.500,-zł brutto,
- Bogdan Wróblewski, Aleksandrów Kuj. – 1.570,-zł brutto,
- Adam Szmidt, Ciechocinek – 1.350,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  Adama  Szmidta  z  Ciechocinka,  która  spełnia  wymogi
postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

2. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  usługi  pn.  „Pełnienie  obowiązków  inspektora
nadzoru  branży  drogowej  przy  realizacji  zadania  „Budowa  kanalizacji
sanitarnej, deszczowej, oświetlenia i nawierzchni ul. Stawowej w Ciechocinku”.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  1.771,95  zł.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  trzech  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
- Jan Adamkiewicz, Ciechocinek – 1.000,-zł brutto,
- Bogdan Wróblewski, Aleksandrów Kuj. – 1.050,-zł brutto,
- Adam Szmidt, Ciechocinek – 950,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  Adama  Szmidta  z  Ciechocinka,  która  spełnia  wymogi
postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

3. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  usługi  pn.  „Pełnienie  obowiązków  inspektora
nadzoru  branży  drogowej  przy  realizacji  zadania  „Przebudowa  nawierzchni  
ul. Tężniowej (od Al. Pojednania do ul. Sportowej) w Ciechocinku - II etap”.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  3.074,-zł.

2



Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  trzech  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
- Jan Adamkiewicz, Ciechocinek – 1.600,-zł brutto,
- Bogdan Wróblewski, Aleksandrów Kuj. – 1.750,-zł brutto,
- Adam Szmidt, Ciechocinek – 1.450,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  Adama  Szmidta  z  Ciechocinka,  która  spełnia  wymogi
postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

4. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  usługi  pn.  „Pełnienie  obowiązków  inspektora
nadzoru  branży  sanitarnej  przy  realizacji  zadania  „Budowa  nawierzchni  
ul.  Chłopickiego  wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej  w  Ciechocinku”.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  2.104,31  zł.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  trzech  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty: 
- Projektowanie i Nadzory Wod-Kan mgr inż. Jan Kretkowski Mała Nieszawka  
   – 1.230,-zł brutto,
- Biuro Usług Inwestycyjnych „PRO-IN-KOM”,  Włocławek – 1.845,-zł brutto,
- Pracownia Projektów Inżynierii Środowiska „SANEXIM” mgr inż. Adam 
Gowiński,  Toruń – 1.722,-zł brutto.
Wybrano ofertę Projektowanie i Nadzory Wod-Kan mgr inż. Jan Kretkowski  
z Małej Nieszawki, która spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą
ceną.

5. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  usługi  pn.  „Pełnienie  obowiązków  inspektora
nadzoru  branży  sanitarnej  przy  realizacji  zadania  „Budowa  kanalizacji
sanitarnej,  deszczowej,  oświetlenia  i  nawierzchni  ul.  Stawowej  
w Ciechocinku”.  Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia  brutto wynosi
435,86 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech wykonawców,
którzy złożyli następujące oferty: 
- Projektowanie i Nadzory Wod-Kan mgr inż. Jan Kretkowski Mała Nieszawka 
– 246,-zł brutto,
- Biuro Usług Inwestycyjnych „PRO-IN-KOM”,  Włocławek – 615,-zł brutto,
- Pracownia Projektów Inżynierii Środowiska „SANEXIM” mgr inż. Adam 
Gowiński,  Toruń – 615,-zł brutto.
Wybrano ofertę Projektowanie i Nadzory Wod-Kan mgr inż. Jan Kretkowski  
z Małej Nieszawki, która spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą
ceną.

6. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  usługi  pn.  „Pełnienie  obowiązków  inspektora
nadzoru  branży  elektrycznej  przy  realizacji  zadania  „Budowa  kanalizacji

3



sanitarnej, deszczowej, oświetlenia i nawierzchni ul. Stawowej w Ciechocinku”.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  324,90  zł.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  dwóch  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty: 
- Projektowanie BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek – 500,-zł
brutto,
- Zakład Instalacyjno Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 400,-zł brutto.
Wybrano ofertę Zakładu Instalacyjno Montażowego z Aleksandrów Kuj., która
spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

19 lutego 2014 r.

7. Burmistrz przyjął informację o przebiegu przetargu na realizację zadania pn.
„Budowa  oświetlenia  w  ciągu  ul.  Warzelnianej  i  Staszica”.  Oferty  cenowe
złożyło 12 firm. Trzy oferty zostały odrzucone z powodu błędów w obliczeniu
ceny, natomiast cztery firmy zostały wezwane do uzupełnienia złożonych ofert.

8.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w sprawie  ogłoszenia  przetargu i  powołania
komisji  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  szaletu  publicznego  na  skwerze
zielonym przy fontannie „Grzyb” w Ciechocinku”. Termin realizacji zadania do
31 sierpnia 2014 r. Wadium 8.500 zł. Termin składania ofert do 6 marca 2014 r.
Do  przeprowadzenia  przetargu  powołano  komisję  w  składzie:  Marian
Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski, Wanda Buchalska, Sylwia Kucińska.

9.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na  usługi
sprzętowo-transportowe:
- samochód ciężarowy 6 ton,
- wózek widłowy,
- ciągnik z przyczepą,
- koparko/spycharka,
- multikar
dla  zabezpieczenia  prac  w  robotach  publicznych.  Szacunkowa  wartość
zamówienia  brutto  wynosi  29.878,05  zł.  Realizacja  –  do  końca  2014  r.
Postępowanie przeprowadzi komisja w składzie: Jerzy Szymczak, Maciej Pysz.

10.  Burmistrz  podpisał  aneks  do  porozumienia  z  Zarządem  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego  w  sprawie  określenia  wysokości  kwoty  wspólnego
uczestniczenia  w  finansowaniu  zadania  o  nazwie  „Kujawsko-Pomorska
„Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie” w 2014 roku na
kwotę 521,75 zł.

4



11.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  KURTYNA  z  Krakowa  na
przeprowadzenie  w  Szkole  Podstawowej  nr  1  w  Ciechocinku  siedmiu
dwugodzinnych warsztatów o tematyce profilaktyki uzależnień. Warsztaty dla
klas trzecich i piątych odbędą się w dniach 26-27 lutego br. Wynagrodzenie za
jedno widowisko wynosi 486,-zł brutto. Łączny koszt siedmiu dwugodzinnych
warsztatów wynosi 3.402,-zł brutto.

12.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  NZOZ  A-MED  z  Torunia  na  wykonanie
zadania związanego z realizacją zadań Miasta w ramach Miejskiego Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych.  Zadanie  będzie
polegało na sporządzaniu w roku 2014  opinii psychiatryczno-psychologicznych
w  przedmiocie  uzależnienia  od  alkoholu  dla  celów  oceny  konieczności
zastosowania  obowiązku  leczenia  odwykowego  osób  kierowanych  przez
Miejską  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych.  Opinie  będą
wykonywane  przez  lekarza  specjalistę  psychiatrę  oraz  psychologa.  Koszt
wykonania jednej opinii wynosi 360,-zł.

27 lutego 2014 r.

13.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  procedury  przetargowej  na  „Budowę
oświetlenia ulicznego ul. Warzelnianej i ul. Staszica w Ciechocinku”. Wartość
zamówienia ustalono na kwotę 661.004,02 zł. Przetarg przeprowadziła komisja
w  składzie:  Marian  Ogrodowski  –  przewodniczący,  członkowie  –  Andrzej
Szczepanowski, Sylwia Kucińska. Wpłynęły następujące oferty:
- Konsorcjum: Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa INSTAL-BUD Jerzy  
   Labuda,  Luzino i PMP Sp. z o.o., Wejherowo z ceną brutto 565.677,00 zł,
-  Przedsiębiorstwo  Robót  Elektrycznych  i  Ogólnobudowlanych  „ENERGO-
   KRZEM” S.C., Pińczów z ceną brutto 516.567,65 zł,
- INST-EL  J.A. Chancewicz Sp. jawna, Sokółka z ceną brutto 595.320,00 zł,
-  PUH  „EL  PROFESSIONAL”  Mariusz  Maszota,  Gdynia  z  ceną  brutto  
   581.403,88 zł,
- PKP Energetyka S.A.Zakład Kujawski, Bydgoszcz z ceną brutto 513.883,29 zł,
- ELTEL Sp. z o.o., Poznań z ceną brutto 533.544,71 zł,
-  Przedsiębiorstwo Robót  Ogólnobudowlanych „ELEKTROINSTAL” Adam,  
 Jarosław i Piotr Krzemińscy Spółka Jawna, Ostróda z ceną brutto 516.208,86 zł,
- Zakład Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych Janusz Olszyński, Gostynin  
  z ceną brutto 581.062,47 zł,
- ELTEL Networks Toruń S.A., Toruń z ceną brutto 482.160,00 zł,
- INENERGIA Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, Inowrocław z ceną brutto  
   608.980,38 zł,
- Energo–Inwest Jacek Mielczarek, Dębe z ceną brutto 478.595,50 zł,
- WPPHU i T ELEKTROM, Jacewo z ceną brutto 523.488,00 zł.

5



Ze  złożonych  ofert  trzy  zostały  wykluczone  za  względu  na  błędny  sposób
obliczenia  ceny.  Spośród ofert  niepodlegających odrzuceniu  wybrano ofertę  
z najniższą ceną, tj. Energo–Inwest Jacek Mielczarek Dębe gm. Serock z ceną
brutto  478.595,50  zł.  Termin  realizacji  do  30  czerwca  br.  Umowa  zostanie
podpisana 10 marca 2014 r.

14. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej
przy  realizacji  zadania  „Budowa  oświetlenia  ulicznego  ul.  Warzelnianej  
i  ul.  Staszica  w Ciechocinku”.  Szacunkowa wartość  przedmiotu  zamówienia
brutto  wynosi  12.195,52  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do
następujących wykonawców, którzy przedstawili poniższe oferty:
- Projektowanie „Budland Bis” Wojciech Wesołowski, Ciechocinek – 0,9% od
wartości robót brutto,
- Zakład Instalacyjno-Montażowy S. Szczęsny z Aleksandrowa Kuj. – 0,8% od
wartości robót brutto,
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj.  – 1% od wartości
robót brutto.
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  p.  Stanisława  Szczęsnego  
z Aleksandrowa Kuj.

15. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania na wykonanie remontu
lokalu mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 20a, które zostanie przeznaczone na
realizację wyroku eksmisyjnego dla minimum 4-osobowej rodziny. Zakres prac
obejmuje  między  innymi:  likwidację  pęknięć  i  uzupełnienie  tynków  ścian,
malowanie farbą emulsyjną ścian i sufitów, naprawę podłogi z położeniem płyty
twardej,  malowanie  podłóg  farbą  olejną,  malowanie  paneli  lakierobejcą,
oblistwowanie,  wyrównanie  posadzki,  wymianę  wykładziny  PCV,  wymianę
drzwi wewnętrznych i wejściowych do lokalu. Szacunkowa wartość przedmiotu
zamówienia brutto wynosi 7.500,-zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano
do 5 wykonawców, którzy złożyli następujące propozycje:
- KPUP „EKOCIECH” Sp. z o.o., Ciechocinek – 6.727,77 zł brutto,
- „REM-MAR” Mariusz Skupniewicz, Ciechocinek – brak oferty,
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj. – brak 
  oferty,
-  Zakład  Remontowo-Budowlany  Krzysztof  Żerebecki,  Aleksandrów  Kuj.  –

brak oferty,
- F.H.U. „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj. – 6.260,-zł brutto.

Zapytanie  skierowano  za pośrednictwem  Ciechocińskiego  Towarzystwa
Budownictwa Społecznego.

Wybrano  ofertę  Firmy  FHU  „DUET”  Tadeusz  Ćwik  z  Aleksandrowa
Kujawskiego, która obejmuje całość zamówienia i jest ofertą z najniższą ceną.

6



16. Burmistrz przyjął ofertę Dariusza Rybczyńskiego z Ciechocinka – Usługi
Budowlane  i  Inżynierskie  na  wykonanie  kontroli  okresowej  obiektów
budowlanych:
- budynek usługowo-handlowy przy ul. Stolarskiej 6,
-  budynek usługowo-handlowy przy ul. Broniewskiego 13,
- pawilony handlowe na placu targowym przy ul. Broniewskiego, Stolarska,
- wiaty handlowe przy ul. Broniewskiego,
- budynek WC w parku Sosnowym,
- budynek WC w parku Tężniowym
za kwotę 2.900,-zł netto + 667 zł VAT, co daje 3.567,-zł brutto.

17.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na realizację zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług
w zakresie zamiatania ulic wraz z wywozem zebranych odpadów w Ciechocinku
w okresie od 1 kwietnia 2014 r. do 31 grudnia 2015 r.” Wartość zamówienia
została ustalona na kwotę 242.250,24 zł. Postępowanie przeprowadziła komisja
w składzie:  Marian Ogrodowski,  Jerzy Szczepaniak,  Andrzej  Szczepanowski.
Wpłynęła  jedna  oferta  –  KPUP „Ekociech  Sp.  z  o.o.  z  Ciechocinka  z  ceną
247.053,83  zł  netto  +  podatek  VAT  19.764,31  zł,  co  daje   kwotę  brutto
266.818,14 zł. Komisja dokonała wyboru złożonej oferty, która spełnia wymogi
specyfikacji.

18.  W  związku  z  koniecznością  przeprowadzenia  remontu  elewacji  i  dachu
budynku  z  lokalami  użytkowymi  przy  ul.  Stolarskiej  6A,  Burmistrz  podjął
decyzję  
o skierowaniu zaproszenia do złożenia ofert do 5 firm:
- FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.,
- KPUP „EKOCIECH” Sp. z o.o., Ciechocinek,
- Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Skupniewicz, Ciechocinek
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.
- Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Żerebecki, Aleksandrów Kuj.
Szacunkowa  wartość  planowanego  zakresu  prac  remontowych  wynosi
15.080,99 zł netto.   Termin wykonania zamówienia 15 czerwca  2014 r. Okres
gwarancji 36 miesięcy. Termin składania ofert do 17 marca br.

19. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  zakup  masy  na  zimno  dla  remontu  cząstkowego  ulic  
o  nawierzchni  bitumicznej  w  Ciechocinku.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu
zamówienia wynosi 10.000,-zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do
trzech wykonawców, którzy przedłożyli poniższe oferty:
-  Zakład  Produkcyjno-Usługowy  Bet-Bud,  Ciechocinek  –  brak  możliwości  
   dostarczenia,

7



- FH-U N. i R. Szydłowscy, Kowal – 600,-zł netto/t z transportem, 738,-zł brutto

  za tonę,
-  Przedsiębiorstwo  Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  S.A.,  Toruń  –  
   1.360,-zł netto/t z transportem, 1.623,60 zł brutto za tonę.
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Firma  Handlowo-Usługowa  
N. i R. Szydłowscy z Kowala.
W związku z powyższym Burmistrz skierował zamówienie do ww. firmy na  
dostawę 3 ton masy na zimno.

20.  Realizując  wniosek  Pani  Krystyna  S.,  lokatorki  lokalu  socjalnego
położonego  w  budynku  przy  ul.  Widok,  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
przedłużenie umowy najmu na okres 2 lat.

21. Realizując wniosek Pani Teresy W., lokatorki lokalu socjalnego położonego 
w budynku  przy  ul.  Nieszawskiej,  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  przedłużenie
umowy najmu na okres 2 lat.

22.  Pani  Renata  G,,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego,
wystąpiła  z  wnioskiem  o  wycofanie  od  komornika  wniosku  o  ściąganie
należności  z  tytułu  zaległości  czynszowych.  Wnioskodawczyni  na  dzień  
31 stycznia br. ma zaległość w wysokości 4.194 zł. Od czerwca ubr. płaci raty
po 100 zł miesięcznie. Burmistrz wyraził wolę przeniesienia części zadłużenia
na  konto  pozabilansowe  po  spłacie  połowy  zadłużenia.  Nie  wyraża  jednak
zgody na wycofanie wniosku od komornika realizującego nakaz zapłaty wydany
przez sąd.

23.  Pani  Monika  O.,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Widok,  ponownie
wystąpiła z wnioskiem o zamianę mieszkania na większe ze względu na zbyt
duże zagęszczenie. Burmistrz podtrzymał swoje stanowisko z 29 stycznia br.,
które  lokatorka  zaakceptowała,  iż  rozważy  wniosek  po spłacie  co  najmniej  
¼ zaległości czynszowych, które stanowią ponad 7.000,-zł (przy miesięcznym
przypisie 150,-zł).

24. Burmistrz przyjął informację dot. przetargu na dzierżawę lokalu użytkowego
- pawilon handlowy nr 4 na placu targowym. Do przetargu przystąpiło dwóch
kontrahentów, jeden z  nich dokonał  wpłaty wadium po terminie  i  nie  został
dopuszczony do licytacji. Drugi, w wyniku jednego postąpienia, wydzierżawił
lokal  za  1.050,-zł  netto  miesięcznie  +  50  zł  za  korzystanie  z  pojemnika  na
śmieci.

25. PPHU Adam-Pol wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystawienie
na  terenie  miasta  5  pojemników  w  celu  zbiórki  odzieży  używanej.

8



Wnioskodawca  zaproponował  10,-zł  miesięcznie  za  każdy  z  wystawionych
kontenerów.  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  rozstawienie  kontenerów  
w obszarze Ciechocinka na terenach stanowiących własność gminy.

26.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Sanatorium  Uzdrowiskowym  „Zdrowie”  
Sp.  z  o.o.  na  utrzymanie  prezentacji  internetowej  na  stronie
www.ciechocinek.pl. Opłata miesięczna wynosi 36,90 zł brutto. Umowa została
zawarta na czas nieokreślony.

27.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Pawłem  Linowieckim,  właścicielem  firmy
ART. IMPRESS na wynajem Teatru Letniego w dniu 2 marca 2014 r. w celu
zorganizowania koncertu Don Wasyla. Czynsz najmu wynosi 1.845,-zł brutto.

6 marca 2014 r.

28. Burmistrz podpisał umowę na najem lokalu socjalnego z p. Krystyną S. na
wynajem lokalu w budynku przy przy ul. Widok. Umowa zostaje zawarta na
okres 2 lat. Czynsz wynosi 40,40 zł z VAT.

29. W nawiązaniu do wniosku p. Krystyny A., zamieszkałej w budynku przy  
ul.  Wojska  Polskiego,  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  zameldowanie  na  okres
czasowy,  to  jest  6  miesięcy,  partnera  wnioskodawczyni,  który  jest
obcokrajowcem, bez karty stałego pobytu.

30. Pan Marcin K. wystąpił z wnioskiem o zameldowanie na pobyt stały lub
czasowy  w  mieszkaniu  po  zmarłej  matce  przy  ul.  Nieszawskiej.  Burmistrz
warunkuje wydanie zgody na zameldowanie na pobyt czasowy (wnioskodawca
zameldowany  jest  w  Górze  Kalwarii)  od  spłaty  zadłużenia,  które  na  koniec
lutego br. wynosi 1.257,-zł

31. Państwo Wioletta i Ryszard G., lokatorzy mieszkania socjalnego w budynku
przy  ul.  Nieszawskiej,  wystąpili  z  wnioskiem o  przedłużenie  umowy  najmu
lokalu. Burmistrz nie wyraził zgody na przedłużenie umowy najmu z powodu
notorycznego uchylania się od płacenia zobowiązań czynszowych (zaległość na
koniec lutego br. wynosi 1.226,65 zł, przy miesięcznym przypisie 103,28 zł).
Małżonkowie zajmują lokal o powierzchni ponad 36 m2. Burmistrz zobowiązał
prezesa CTBS do wystąpienia do sądu z wnioskiem o eksmisję.

32.  W  związku  z  otrzymanym  postanowieniem  komornika  sądowego  Sądu
Rejonowego  w  Aleksandrowie  Kuj.  o  umorzeniu  postępowania  wobec
bezskutecznej egzekucji zobowiązań czynszowych w stosunku do Pani Beaty S.
(do niedawna lokatorki mieszkania  przy ul.  Wojska Polskiego) oraz wniosku

9

http://www.ciechocinek.pl/


Prezesa  CTBS  o  przeniesienie  zaległości  w  kwocie  2.749,71  zł  na  konto
pozabilansowe, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

33. Realizując wniosek Prezesa CTBS Burmistrz wyraził zgodę na umorzenie
zaległego czynszu po zmarłej lokatorce mieszkania socjalnego w budynku przy 
ul. Mickiewicza. Zaległość stanowi kwotę 19.532,48 zł.

34. Burmistrz przyjął informację dot. przetargu na wynajem lokali użytkowych
na placu targowym, tj. pawilony handlowe nr 4 i nr 8. Przetarg na pawilon nr 8
okazał się bezskuteczny, natomiast pawilon nr 4 został wydzierżawiony firmie
„AGAD”  FHU  Michaliszyn  z  Ciechocinka  za  1.050,-zł  +  VAT  (brutto  
1.291,50  zł)  +  50,-zł  za  korzystanie  z  pojemnika  na  śmieci.  W  związku  
z powyższym Burmistrz podpisał umowę na dzierżawę pawilonu przez okres  
5 lat.

35.  Wobec  nieskutecznego  przetargu  na  dzierżawę  pawilonu  nr  8  oraz  
w związku z rezygnacją z dzierżawy pawilonu nr 7 Burmistrz wydał zarządzenie
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia przetargu na
dzierżawę  tych  pawilonów.  Skład  Komisji  przetargowej:  Andrzej
Szczepanowski  –  przewodniczący,  członkowie  –  Barbara  Zakrzewska  
i Zbigniew Jakubowski. Przetarg odbędzie się 25 marca br.

36.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania i  przeprowadzenia przetargu na wykonanie II etapu rewitalizacji
parku Zdrojowego w Ciechocinku.  Termin realizacji:
- zakończenie robót budowlanych -  30 listopada 2014 r.
- uzyskanie pozwolenia na użytkowanie – 31 grudnia 2014 r.
Kryterium oceny ofert – cena 100%. Wadium 140.000,00 zł. Termin składania
ofert   20  marca  2014  r.  Skład  komisji  przetargowej:  Marian  Ogrodowski  –
przewodniczący,  członkowie  -  Sylwia  Kucińska,  Jan  Baraniak,  Andrzej
Szczepanowski, Tomasz Górecki.

37.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania i  przeprowadzenia przetargu na budowę oświetlenia ulicznego
ul. Kolejowej w Ciechocinku. Termin realizacji 30 czerwca 2014 r. Kryterium
oceny ofert – cena 100%. Wadium 6.500,00 zł. Termin składania ofert 19 marca
2014  r.  Skład  komisji  przetargowej:  Marian  Ogrodowski  –  przewodniczący,
członkowie - Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski.

38. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  „Wykonanie  remontu  elewacji  budynku  mieszkalnego  przy  
ul. Traugutta 28a.” (w rozbiciu na poszczególne ściany).
Zakres robót obejmuje między innymi: 

10



-  elewację  zachodnia  (od  ulicy  Traugutta):  docieplenie  ściany  styropianem
grubości 5cm, malowanie farbami silikonowymi, 
-  elewację  północną:  wymiana  pokrycia  pasów  z  blachy  ocynkowanej,
wzmocnienie  jednostronne  belek  stropowych  drewnianych,  wymiana
jednostronnego odeskowania ścian z desek profilowanych, wymiana części lub
całego  stojaka  otworu  w  ścianach  drewnianych  z  krawędziaków,  malowanie
deskowania ścian, 
-  elewację  wschodnią:  wzmocnienie  jednostronne  belek  stropowych
drewnianych, docieplenie ściany styropianem grubości 5cm, malowanie tynków
zewnętrznych farbą silikonową
-  elewację  południową:  wymiana  pokrycia  pasów  nadrynnowych  z  blachy
ocynkowanej,  wzmocnienie  jednostronne  belek  stropowych  drewnianych,
wymiana podłogi  z  desek podłogowych o gr.  32mm – balkon,  pomalowanie
deskowania ścian,  listew o szerokości  ponad 15cm, wymiana jednostronnego
odeskowania ścian z desek profilowanych.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi  90.414,18 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- JAN-BUD Krystian Wiśniewski, Włocławek,
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Żerebecki, Aleksandrów Kuj.,
- „REM-MAR” Mariusz Skupniewicz, Ciechocinek,
- F.H.U. „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.
Wpłynęły dwie oferty:
                                                1/  ZR-B J. Stępiński,      2/ FHU „DUET”
- Elewacja zachodnia:               10.559,84 zł brutto          9.800,00 zł brutto
- Elewacja północna:                 38.017,21 zł brutto        37.200,00 zł brutto
- Elewacja wschodnia:               11.076,96 zł brutto        11.000,00 zł brutto
- Elewacja południowa:             39.484,09 zł brutto        38.200,00 zł brutto
                          Razem:             99.138,10 zł brutto        96.200,00 zł brutto
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  FHU  „DUET”  Tadeusz  Ćwik  
z  Aleksandrowa  Kujawskiego  na  wykonanie  remontu  elewacji  zachodniej 
i elewacji wschodniej. Na remont elewacji północnej i elewacji południowej, ze
względu  na  zbyt  wysokie  koszty  postępowanie  unieważniono.  Termin
wykonania  2  miesiące  od  daty  podpisania  umowy.  Okres  gwarancji  –  
36 miesięcy.

39. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego  na  „Zakup  mieszanki  betonu  B-3 suchy  (mieszanka  cementowo
piaskowa)  i  betonu  B-5,B-10,  B-15  i  B-20” z  przeznaczeniem na remonty  
i  budowę  nowych  chodników.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia
brutto  wynosi 72.450,01  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do
następujących wykonawców:
- Zakład Produkcji  Materiałów Budowlanych ,,GIPSBUD’’, Ciechocinek

11



- Grupa CB Prefabrykacja  Sp. z o.o. „TORBET”, Toruń
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek
- KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o, Ciechocinek
- „BETOR” Składy Budowlane  Sp. z o.o., Toruń.
Wpłynęły dwie oferty:
                                             KPUP „Ekociech”              Z.P.M.B „Gipsbud”
- mieszanka B-3:                  172,00 zł brutto za 1m3     153,75 zł brutto za 1 m 3  
- beton B-5:                          220,00 zł brutto za 1m3     166,05 zł brutto za 1m3      
- beton B-10:                        247,00 zł brutto za 1m3     178,35 zł brutto za 1 m3

- beton B-15                         275,00 zł brutto za 1m3        202,95 zł brutto za 1 m3  
- beton B-20                         284,70 zł brutto za 1m3      ----------------------------
Wybrano następujące oferty z najniższą ceną:
- Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych  ,,GIPSBUD’’ na zakup mieszanki 
  B-3, betonu B-5, B-10 i B-15;
- KPUP ,,EKOCIECH” sp. z o.o. na zakup betonu  B-20.

40.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem postępowania  w sprawie udzielenia
zamówienia publicznego na dostawę piasku, cementu i żwiru dla zabezpieczenia
materiałów  dla  potrzeb  robót  publicznych  (remonty  i  budowa  nowych
chodników).  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi
23.100,00  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  następujących
wykonawców:
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek
- KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o., Ciechocinek
Wpłynęła jedna oferta KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o. z następującymi cenami 
brutto: 
- piasek - 40,59 zł za 1 m3

- cement - 442,80 zł za tonę
- żwir - 47,97zł za 1 m3

Wybrano  ofertę  KPUP  "EKOCIECH"  Sp.  z  o.o.,  która  spełnia  warunki
zamówienia.

41. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego na wykonywanie następujących usług sprzętowo-
transportowych dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych:
- samochód ciężarowy 6 ton,
- wózek widłowy,
- ciągnik z przyczepą,
- koparko/spycharka,
- multikar
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi 36.750,01  zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

12



- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek
- Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek
- KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o., Ciechocinek.
Wpłynęła jedna oferta KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o. z następującymi cenami 
brutto: 
- samochód ciężarowy 6 ton - 73,80 zł za 1 godz., 2,46 zł za 1 km
- wózek widłowy - 110,70 zł za 1 godz.
- ciągnik z przyczepą - 98,40 zł za 1 godz.
- koparko-spycharka - 120,54 zł za 1 godz.
- multikar - 49,20 zł za 1 godz., 2,46 zł za 1 km
Wybrano  ofertę  KPUP  "EKOCIECH"  Sp.  z  o.o.,  która  spełnia  warunki
zamówienia.

42. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia formy i trybu zamówienia
publicznego oraz  powołania  komisji  do przeprowadzenia  przetargu na  zakup
materiałów drogowych dla zadań realizowanych w ramach robót publicznych  
w Ciechocinku. Jako tryb postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
przyjęte  zostało  zapytanie  o  cenę.  Do  składu  komisji  Burmistrz  powołał:
Andrzeja Szczepanowskiego jako przewodniczącego oraz członków - Jerzego
Szymczaka i Macieja Pysza.
Jednocześnie  Burmistrz  przyjął  specyfikację  istotnych warunków zamówienia
na  dostawę  materiałów  drogowych.  Zakres  zamówienia  obejmuje  dostawę:
kostki brukowej różnej grubości szarej i w kolorze, elementy ogrodzenia, płyty
ażurowe,  krawężniki  drogowe,  krawężniki  wjazdowe,  krawężniki  skośne,
krawężniki  łukowe,  obrzeża  chodnikowe  oraz  obrzeża  trawnikowe.  Nie
dopuszcza się składania ofert częściowych. Termin realizacji zamówienia: rok
2014. Termin składania ofert - 17 marca 2014 r. Kryteria oceny i wyboru ofert
-cena 100%. Zapytania o cenę wysłane zostaną do następujących firm:
-  „BRICK” Rafał Makowski, Bydgoszcz
- Hurtownia Budowlana PIK, Włocławek
- „POLBRUK” S.A. Gdańsk, Biuro Handlowe w Bydgoszczy
-  HTI Sp. z o.o. Północ  Sp. Komandytowa, Bydgoszcz
-  PPH Tex 2, Grudziądz.

43.  Burmistrz  wystąpił  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  z  wnioskiem  
o  organizację  robót  publicznych  na  terenie  Ciechocinka,  zgłaszając
zapotrzebowanie na zatrudnienie 18 osób bezrobotnych na stanowisko robotnika
drogowego w celu wykonywania następujących prac:
- remonty, naprawy i budowa nowych chodników oraz pasów zieleni,
- naprawy dróg gruntowych,
- naprawy cząstkowe ulic,
- oczyszczanie skwerów zielonych i parków miejskich,

13



- likwidacja porostów przy drzewach,
- oczyszczanie szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych,
- zamiatanie ręczne chodników,
- koszenie trawy na pasach zieleni i skwerach zielonych,
- wygrabianie liści i trawy z pasów zieleni i skwerów zielonych,
- wycinka chaszczy i suchych gałęzi,
- likwidacja dzikich wysypisk,
- inne prace konserwacyjne na terenie miasta.
Okres  zatrudnienia  od  kwietnia  do  października  2014  r.  Wysokość
proponowanego  wynagrodzenia  brutto  1.680,-zł.  Wnioskowana  wysokość
refundacji 1.400,-zł. Po upływie okresu refundacji przewiduje się zatrudnienie 
2 osób bezrobotnych skierowanych przez PUP na okres 2 miesięcy.

44.  Burmistrz  wystąpił  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  z  wnioskiem  
o organizację prac społecznie użytecznych na okres 6 miesięcy w okresie od
kwietnia  do  października  br.  Wniosek  dotyczy  skierowania  20  osób
bezrobotnych  na  stanowisko  robotnika  drogowego  do  wykonywania
następujących prac:
- prace porządkowe – ręczne oczyszczanie z chwastów, liści, śmieci i piasku  
z chodników, ulic i krawężników drogowych,
- wygrabianie chwastów, suchej trawy i liści, likwidacja porostów drzew,
- oczyszczanie i utrzymanie w czystości parków i skwerów.
Łączna  kwota  świadczeń  pieniężnych  w  okresie  objętym  wnioskiem
przewidziana do wypłaty bezrobotnym wynosi 38.400,-zł, natomiast wysokość
refundacji z Funduszu Pracy 23.040,-zł.

45. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na realizację „Budowy szaletu publicznego na skwerze zielonym
przy fontannie Grzyb w Ciechocinku”. Wartość zamówienia została ustalona na
kwotę  290.908,77  zł.  Postępowanie  przeprowadziła  komisja  w  składzie:
przewodniczący – Marian Ogrodowski, członkowie – Wanda Buchalska, Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski. W określonym terminie nie wpłynęła żadna
oferta.  W związku  z  bezskutecznym przetargiem na  wyłonienie  wykonawcy
budowy szaletu Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ponownego ogłoszenia
przetargu  na  dotychczasowych  warunkach,  który  przeprowadzi  komisja  
w niezmienionym składzie.

46.  Burmistrz  podpisał  umowę z  KPUP „Ekociech”  na  „Świadczenie  usług  
w zakresie zamiatania ulic wraz z wywozem zebranych odpadów w Ciechocinku
w okresie od 1 kwietnia 2014 r. do 31 grudnia 2015 r.” Szczegółowy zakres
usług określony został w wykazie rzeczowo-cenowym, stanowiącym załącznik
do umowy. Wynagrodzenie za wykonanie zadania wynosi 266,818,14 zł brutto
(za okres od 1.04.2014 r. do 31.12.2015 r.).

14



47.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  
w postępowaniu w trybie zapytania o cenę na dostawę i  montaż  ławek typu
wiedeńskiego.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  cenowej  skierowano  do
następujących firm:
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o., Ciechocinek
- CASTING KS. Poland Sp. z o.o., Bydgoszcz
-  Firma  Wielobranżowa  ERMIKS  Producent  Ławek  i  Mebli  Ogrodowych,
Toruń.
Szacunkowa wartość zamówienia  brutto  wynosi  14.000,-zł.  Termin składania
ofert do 17 marca br.
 
48.  Przedstawiciel  Zarządu  FHU  S.C.  „YORK”  Kraszewscy  wystąpił  
z  wnioskiem dotyczącym zamiany  nieruchomości  stanowiącej  część  działki  
nr  1295/84,  a  pozostającej  w  użytkowaniu  lokatorów  budynku  socjalno-
komunalnego przy ul. Mickiewicza 20A o powierzchni ok. 77 m2, na działkę nr
1295/82 zlokalizowaną u zbiegu ul. Konopnickiej i Mickiewicza o powierzchni 
ok.  696  m2,  pomniejszoną  o  grunt  wymagający  wydzielenia  w  związku  
z posadowieniem w nim podziemnej stacji redukcyjnej gazu. Burmistrz widzi
możliwość  realizacji  wniosku  z  dopłatą  przez  wnioskodawców  za  różnicę  
w powierzchni działek. Określenie warunków finansowych możliwe będzie po
wykonaniu operatu szacunkowego.

49. Firma Seco Projekt wystąpiła z wnioskiem o uzgodnienie trasy przyłącza
kablowego niskiego napięcia  celem zasilenia  w energię  elektryczną  budynku
szaletu  przy  ul.  Armii  Krajowej.  Burmistrz  nie  wnosi  zastrzeżeń  do
zaproponowanego rozwiązania i umieszczenia przyłącza kablowego w obszarze
działek nr 716/4 i 723/2.

50. PPUH PAWPAX z Włocławka wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody
na  ułożenie  kabla  energetycznego  niskiego  napięcia  w  obszarze  działki  
nr 698/13 i 684, stanowiących pas drogowy ul. Południowej oraz wydania prawa
dysponowania  nieruchomością  na  cele  budowlane  w  związku  z  planowaną
budową  przyłącza  energetycznego  zasilającego  stację  gazu  propan-butan
zlokalizowaną na działce nr 683/4. Burmistrz wyraził  zgodę na powyższe po
spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.

15



- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat.     

51. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie aneksu do arkusza organizacyjnego
Przedszkola  Samorządowego  nr  2  w  związku  z  faktem  przebywania  na
zwolnieniu lekarskim nauczycielki Joanny K. i  potrzebę zatrudnienia na czas
zastępstwa  nowej  nauczycielki.  Aneks  nie  powoduje  dodatkowych  skutków
finansowych.

52. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie aneksu  do arkusza organizacyjnego
Szkoły Podstawowej nr 1 w zakresie przyznania 6 godzin tygodniowo zajęć  
z przyrody w klasach czwartych nauczycielce p. Karolinie R., która zastąpiła
dotychczasową  nauczycielkę p. Małgorzatę P. zatrudnioną na czas określony do
31 stycznia 2014 r. Powyższa zmiana dotyczy okresu do 31 sierpnia br. i nie
powoduje dodatkowych skutków finansowych.

53. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie aneksu  do arkusza organizacyjnego
Przedszkola  Samorządowego  nr  1  w  związku  z  koniecznością  prowadzenia
zajęć  wczesnego  wspomagania  rozwoju  dwa  dwójki  dzieci  zgłoszonych  
w drugim semestrze  roku szkolnego  i  przydziału  4 dodatkowych godzin dla
pedagoga p.  Jolanty K. Skutki  finansowe za okres od marca do czerwca dla
pedagoga wynoszą 496,72 zł, natomiast dla logopedy 1.100,60 zł.

54. W związku ze zgłoszeniem przez Zakład Instalacyjno-Budowlany Instaldom
III Piotr Gębka odbioru prac remontowych w łazience chłopców w Publicznym
Gimnazjum Burmistrz  wydał  zarządzenie  o powołaniu komisji  odbiorowej  w
składzie:  Anna Władkowska,  Wojciech Zieliński,  Paulina  Starzyńska,  Maciej
Pysz.

55. Burmistrz podpisał akt notarialny na sprzedaż mieszkania w budynku przy 
ul.  Zdrojowej  27A o powierzchni  25,5 m2,  składający się  z  jednego pokoju,
kuchni, łazienki i przedpokoju. Do powyższego lokalu należy pomieszczenie  
w piwnicy o powierzchni 5 m2. Cena sprzedaży, po zastosowaniu bonifikaty  
w  wysokości  80%,  wynosi  11.160,-zł.  Wartość  przedmiotu  umowy  wynosi
57.800,-zł.  Pierwsza  opłata  za  użytkowanie  wieczyste  wynosi  287,75  zł,
następne opłaty roczne wynoszą 1% wartości przypadającej na nabywcę części
gruntu.

56.  W  związku  z  zamiarem  wykonania  czterech  dwustronnych  banerów  
(8 m x 1 m) informacyjnych o planowanych imprezach kulturalnych w sezonie
letnim 2014 r. Burmistrz skierował zaproszenie do 3 firm z prośbą o złożenie
ofert. Wpłynęły następujące oferty:
- Agencja Reklamy Studio Oczy, Toruń – 2.668,-zł netto,

16



- Graffiti BC, Toruń – 2.712,-zł netto,
- Agencja NOWA, Toruń – 2.620,-zł netto.
Na  wykonanie  czterech banerów wybrano Agencję  NOWA z  Torunia,  która
przedstawiła ofertę z najniższą ceną.

57.  W związku z  planami  uatrakcyjnienia  jubileuszu X edycji  Gali  Tenorów
Burmistrz rozważa możliwość zorganizowania pokazu „tańczących fontann”.  
W  związku  z  tym  wystąpił  do  Agencji  Artystycznej  AUGUSTYNEK  
w Krakowie z prośbą o przedłożenie stosownej oferty. Agencja określiła koszt
30-minutowego widowiska na ok. 13.000,-zł brutto.

58. W związku z wyczerpaniem zapasu toreb papierowych z logo Ciechocinka
kierownik Bura Promocji wystąpił z zapytaniem o cenę do 3 firm. Wpłynęły
następujące oferty:
- Studio Koliber, Bydgoszcz – 1,40 zł netto/szt.
- Torby Kraft, Katowice – 1,75 zł netto/szt.
- Torby Papierowe – 2,80 zł netto/szt.
Na wykonawcę 600 szt. toreb papierowych z logo Ciechocinka wybrano Studio
Koliber z Bydgoszczy, które przedstawiło ofertę z najniższą ceną.

59.  W  związku  z  wyczerpaniem  zapasu  długopisów  z  logo  Ciechocinka
kierownik Bura Promocji wystąpił z zapytaniem o cenę do 3 firm. Wpłynęły
następujące oferty:
- Grupa Marketer Sp.j. Długopisy Cosmo, Lublin – 1,05 zł netto/szt.
- Rewkom DobryNadruk, Lublin – 1,10 zł netto/szt.
- Easyprint.pl Sp. z o.o., Warszawa – 1,13 zł netto/szt.
Na  wykonawcę  1.000  szt.  długopisów  Cosmo  z  grawerem  „Ciechocinek
uzdrawia  potężnie”  oraz  logo  Ciechocinka  wybrano  Grupę  Marketer  Sp.j.
Długopisy Cosmo, Lublin, która przedstawiła ofertę z najniższą ceną.

60. Polskie Stowarzyszenie Protetyków Słuchu, organizator kampanii społecznej
„Usłyszeć Świat – usłysz wszystkie odcienie dźwięków”, wystąpiło z prośbą  
o objęcie Patronatem Honorowym oraz wyrażenie zgody na akcję plenerową
„III  Ciechocińskie  Dni  Słuchu”  w  dniach  10-11  maja  2014  r.  W  zamian
Stowarzyszenie  oferuje  umieszczenie  materiału  o  Ciechocinku  w  bezpłatnej
gazecie  „Usłyszeć  Świat”  (nakład  50.000  egz.)  oraz  na  internetowej  stronie
kampanii.  Dystrybucja  gazety:  targi,  akcje  plenerowe,  ośrodki  sanatoryjne  
w Polsce, gabinety protetyki słuchu. Miejsce imprezy – deptak przy ul. Armii
Krajowej. Podobnie jak w dwóch poprzednich latach, Burmistrz wyraził zgodę
na zorganizowanie kampanii w Ciechocinku.

61.  Przedstawiciele  Ogólnopolskiego  Rejestru  Rekinów,  portalu  miłośników
motoryzacji dawnej, wystąpili z prośbą o objęcie patronatem i wyrażenie zgody

17



na zorganizowanie w Ciechocinku w dniu 2 maja br. „III Zlotu Ogólnopolskiego
Rejestru Rekinów Ciechocinek 2014” z udziałem samochodów marki  BMW.
Wzorem  ubiegłego  roku  impreza  miałaby  miejsce  na  deptaku  ul.  Armii
Krajowej. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

62. Burmistrz zaakceptował wzór plakatu promującego nowy okolicznościowy
dukat lokalny o nazwie „7 solarów”. Na rewersie i awersie dukata umieszczone
są rysunki tężni solankowej i fontanny „Jaś i Małgosia”. Monetę z bimetalu  
o średnicy 27 mm i wartości 7 zł wykona Mennica Polska w nakładzie 10.000
szt.  Jest  to  druga  emisja  ciechocińskiego dukata  lokalnego.  Dukat  będzie  do
nabycia w Biurze Promocji Ciechocinka od maja br. W trakcie pierwszej emisji
do rąk kolekcjonerów trafiło 20.000 egzemplarzy monety.

63. Burmistrz podpisał umowę koncertową z Grupą Muzyczną „Babsztyl” na
wykonanie autorskiego koncertu zespołu „BABSZTYL” w dniu 14 czerwca  
2014 r.  w Teatrze Letnim w Ciechocinku podczas Prezentacji  Artystycznych
„Sztuka Bez barier” 2014. Czas trwania koncertu 1 godz. 15 min. + bis. Koszt
wykonania koncertu wynosi 6.000,-zł brutto.

64. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  profilaktyki  i  rozwiązywania
problemów  alkoholowych  oraz  innych  uzależnień  w  2014  roku,  obejmujący
prowadzenie świetlicy środowiskowej, realizującej program socjoterapeutyczny
dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, w których występuje problem
uzależnień. Na realizację zadania w budżecie 2014 r. przeznaczono 50.000,-zł.
Kwota  dofinansowania  ze  strony  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  nie  może
przekroczyć 70% całkowitych kosztów realizacji.  Termin składania  ofert  do  
26 marca 2014 r.

12 marca 2014 r.

65. Burmistrz podpisał  umowę z Zakładem Produkcji Materiałów Budowlanych
„GIPSBUD” z Ciechocinka na dostawę w 2014 r. dla potrzeb robót publicznych:
mieszanki betonu B-3 suchy (mieszanka cementowo-piaskowa) w cenie 153,75
zł  brutto/m3,   betonu B-5 w cenie 166,05 zł brutto/m3,  betonu B-10 w cenie
178,35 zł brutto/m3 oraz betonu B-15 w cenie 202,95 zł brutto/m2.

66. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” Sp. z o.o. z Ciechocinka na
dostawę piasku w cenie 40,59 zł brutto/m3, cementu w cenie 442,80 zł brutto/t 
i  żwiru  w  cenie  47,97  zł  brutto/m3 oraz  na  świadczenie  usług  sprzętowo-
transportowych (samochód ciężarowy 73,80 zł brutto za 1 godz. i 2,46 zł brutto
za 1 km; wózek widłowy 110,70 zł brutto za 1 godz.; ciągnik z przyczepą 98,40

18



zł brutto za 1 godz., koparko-spycharka 120,54 zł brutto za 1 godz., multikar
49,20 zł brutto za 1 godz. i 2,46 zł brutto za 1 km) dla zabezpieczenia prac  
w robotach publicznych w roku 2014.

67. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  25  szt.  koszy  ulicznych  wraz  z  montażem  
i  transportem (kosze  metalowe  czerwone  z  czarnym słupkiem).  Szacunkowa
wartość  zamówienia  brutto  wynosi  6.765,-zł.  Zaproszenie  do  złożenia  ofert
skierowano do 4 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- STALWER, Sulnowo gm. Świecie – 650,-zł netto za 1 szt.,
- KOMSERWIS Sp. z o.o.,  Trzebinia – 733 zł netto za 1 szt.,
- PPHU „REKORD”, Konstantynów Łódzki gm. Łódź – 205,-zł netto za szt. bez
montażu,
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o., Ciechocinek – 215,-zł netto za szt. (190,-zł kosz 
+ 25,-zł montaż)
Postępowanie  przeprowadziła  komisja  w  składzie:  Maciej  Pysz,  Jerzy
Szczepaniak,  która  wybrała  ofertę  z  najniższą  ceną,  złożoną  przez  KPUP
„Ekociech” Sp. z o.o. Burmistrz zatwierdził wybór.

68.  Burmistrz  wystosował  zlecenie  do  Zakładu  Elektrycznego  Mirosława
Tomaszewskiego ze Słońska Dolnego na wykonanie regulacji  wysokościowej
słupów  oświetlenia  ulicznego  (7  szt.)  w  ul.  Tężniowej  (na  odcinku  od  ul.
Sportowej do Al. Pojednania). Należność za wykonanie usługi wynosi 359,75 zł
brutto za 1 szt.

69. Burmistrz skierował zlecenie do Dariusza Rybczyńskiego z Ciechocinka na
wykonanie okresowej  kontroli  obiektów budowlanych w trybie  art.  62 pkt  1
ppkt 1 ustawy z 7 lipca 1994r. Prawo budowlane. Zlecenie dotyczy: budynków
handlowo-usługowych przy ul. Stolarskiej 6A i Broniewskiego 13, pawilonów 
i wiat handlowych na targowisku miejskim przy ul. Piekarskiej 2 oraz szaletów
w  parku  Tężniowym  i  Sosnowym.  Należność  za  wykonanie  usługi  wynosi
3.567,-zł brutto.

70. Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim – Usługi Budowlane 
i  Inżynierskie  z  Ciechocinka  na  wykonanie projektu  ogrodzenia  przy  Szkole
Podstawowej  nr  1  w  Ciechocinku.  Cena  za  wykonanie  zamówienia  wynosi
2.500,-zł brutto (płatne z konta bankowego szkoły).

71. Burmistrz podpisał umowę z Panem Tadeuszem Ćwikiem – FH-U „DUET” 
z Aleksandrowa Kujawskiego na wykonanie remontu lokalu mieszkalnego przy
ul.  Mickiewicza  20a.  Termin  realizacji  do  10  kwietnia  2014  r.  Wartość
przedmiotu umowy wynosi 6.260,-zł brutto.

19



72. Burmistrz podpisał umowę z Panem Tadeuszem Ćwikiem – FH-U „DUET” 
z  Aleksandrowa  Kujawskiego  na  wykonanie  remontu  elewacji  zachodniej  
i wschodniej budynku mieszkalnego przy ul. Traugutta 28A (elewacja zachodnia
–  docieplenie  styropianem  wraz  z  malowaniem;  elewacja  wschodnia  –
wzmocnienie  drewnianych  belek  stropowych,  docieplenie  styropianem wraz  
z malowaniem). Termin wykonania do 17 czerwca 2014 r. Wartość przedmiotu
umowy wynosi łącznie 20.800,-zł brutto.

73.  Burmistrz  wystosował  zamówienie  do firmy ART. METAL z Łapina na
dostawę 6 szt. koszy K3 za łączną cenę 5.889,24 zł brutto.

74.  Burmistrz  podpisał  umowę z p.  Jackiem Mielczarkiem – Energo-Inwest  
z  Dębego  gm.  Serock  na  wykonanie  budowy  oświetlenia  ulicznego  
ul.  Warzelnianej  i  Staszica w Ciechocinku wraz z robotami  towarzyszącymi.
Termin realizacji  do 30 czerwca 2014 r. Wartość przedmiotu umowy wynosi
478.595,50 zł brutto.

75.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panią  Haliną  Duło  z  Ciechocinka  na
wykonanie zadań realizowanych w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, polegających na:
- pomocy osobom z problemem uzależnień w utrzymaniu trzeźwości,
- wspieraniu grup samopomocowych AA i Al.-anon,
-  udzielaniu  pomocy  osobom  z  rodzin  patologicznych,  które  doświadczają
skutków życia z osobami uzależnionymi i stosującymi przemoc,
-  prowadzeniu  niezbędnej  dokumentacji  merytorycznej  dotyczącej
realizowanego programu,
- promowaniu działań profilaktycznych i zdrowego stylu życia,
- integracyjnych spotkaniach rodzinnych,
- administrowaniu Punktem Profilaktyki Uzależnień.
Usługi będą wykonywane w okresie od 1 marca 2014 r. do 28 lutego 2015 r.  
w Punkcie Profilaktyki Uzależnień przy ul. Tężniowej 6 w Ciechocinku, które
będzie czynny:
-  w  2014  r.  w  każdą  środę  miesiąca  oraz  w  każdy  czwartek  miesiąca,  
z wyjątkiem sierpnia, w godz. od 17.00 do 20.00,
- w 2015 r. w każdą środę i czwartek w godz. od 17.00 do 20.00.
Wynagrodzenie będzie płatne według następujących zasad:
- 43,-zł brutto za 1 godz. zajęć,
-  200,-zł  brutto  miesięcznie  za  administrowanie  Punktem  Profilaktyki  
i Uzależnień.

76. W nawiązaniu do wniosku Pani Jolanty G., zamieszkałej w budynku przy 
ul.  Kopernika,  Burmistrz  wyraził  zgodę na rozłożenie  zaległości  w czynszu  
w kwocie 191,72 zł na raty miesięczne po 40,-zł (4 x 40 zł i 1 x 31,72 zł).

20



77.  Pani  Joanna  P.,  właścicielka  firmy  Flamingo-Catering,  która  w  ubr.
dzierżawiła  budynek  szaletu  w  parku  Sosnowym,  ponownie  wystąpiła  
z wnioskiem o wydzierżawienie obiektu wraz z terenem przyległym o pow.  
ok.  50  m2 na  prowadzenie  kawiarenki  letniej  w  okresie  od  1  maja  do  30
września 2014 r., z zastrzeżeniem, iż chciałaby otrzymać obiekt do dyspozycji
od 15 kwietnia w celu przeprowadzenia prac remontowych. Zakres powyższych
prac  miałby  dotyczyć:  skucia  zawilgoconych  fragmentów  tynku,  wysuszenia
ścian poprzez zastosowanie odpowiednich preparatów chemicznych, wykonania
tynków, gładzi szpachlowej i malowania, oczyszczenia dachu z liści i mchu oraz
udrożnienia  kanalizacji  sanitarnej.  Wnioskodawczyni  zobowiązuje  się  do
prowadzenia  ogólnodostępnego szaletu  oraz czynsz  w wysokości  300-350,-zł
brutto  miesięcznie.  Burmistrz  zaakceptował  przedstawioną  propozycję  
z zastrzeżeniem, iż kwota dzierżawy wynosić będzie 400,-zł brutto miesięcznie.

78. W nawiązaniu do wniosku Pana Antoniego T., mieszkańca ul. Orzechowej,
dotyczącego  udrożnienia  fragmentu  drogi  stanowiącego  łącznik  pomiędzy  
ul.  Zdrojową i Stawową w celu zapewnienia przejezdności na całej długości,
Burmistrz  podejmie  decyzję  po przeprowadzeniu  konsultacji  z  mieszkańcami
oraz wydziałem ruchu drogowego policji.

79. W związku z zamiarem budowy chodnika po posesji przy ul. Mickiewicza
20a referat Gospodarki Miejskiej wystąpił z zapytaniem o przedstawienie ofert
na wykonanie dokumentacji dla tego zadania. Ofertę złożyli:
- Wojciech Wesołowski z Ciechocinka na kwotę 2.000,-zł brutto;
- „PROJBUD” z Inowrocławia na kwotę 7.000,-zł netto.
Burmistrz  podjął  decyzję  o  przyjęciu  oferty  z  niższą  ceną,  tj.  p.  Wojciecha
Wesołowskiego.

80. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. wystąpiło z ofertą
na prowadzenie parkingów ulicznych niestrzeżonych w okresie od 15 kwietnia
do 15 października br.  na zasadach takich jak w latach poprzednich,  to jest:
wynagrodzenie  ryczałtowe  dla  spółki  55% wpływów z  zebranych  opłat,  dla
gminy 45%. Spółka zobowiązuje się do poziomego i pionowego  oznakowania
parkingów, sprzątania  oraz utrzymania  porządku na terenach parkingów oraz
wydruku biletów parkingowych. Burmistrz przyjął powyższą propozycję.

81.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  nieskutecznego  przetargu  na
zagospodarowanie  terenu  przed  budynkiem kina  „Zdrój”  i  skweru  zielonego
zlokalizowanego  między  ul.  Zdrojową,  Żelazną  i  Armii  Krajowej.  Wobec
powyższego  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ponownego  ogłoszenia
przetargu i powołania komisji do jego przeprowadzenia (skład komisji pozostaje
bez  zmian:  M.  Ogrodowski,  S.  Kucińska,  J.  Baraniak,  A  Szczepanowski).
Termin  składania  ofert  do  28  marca  2014  r.  Termin  zakończenia  robót

21



budowlanych  –  31  sierpnia  br.  Uzyskanie  pozwolenia  na  użytkowanie  –  
30 września br. Kryterium oceny ofert – cena 100%. Wadium 75.000,-zł.

82. W związku z zapytaniem spółki z o.o. „Limba” dot. ogłoszonego przetargu
na realizację II etapu rewitalizacji parku Zdrojowego, Burmistrz uszczegółowi
sposób  dokonywania  oceny  spełnienia  warunków  posiadania  wymaganego
doświadczenia. Jednocześnie Burmistrz przychylił się do wniosku o wydłużenie
terminu złożenia ofert o jeden tydzień, tj. do 27 marca br.

83. Pani Małgorzata O. wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na ustawienie
stoiska  i  sprzedaż  zniczy  naprzeciwko  wejścia  do  cmentarza  parafialnego.
Burmistrz stoi na stanowisku, iż teren ten powinien być wykorzystywany jako
parking,  a  ewentualna  działalność  w  zakresie  sprzedaży  zniczy  prowadzona
przez  osoby  znajdujące  się  w  trudnej  sytuacji  materialnej  nie  powinna
ograniczać niewielkiej ilości miejsc parkingowych.

84. S.A Jeronimo Martins Polska z Kostrzyna, reprezentująca sieć „Biedronka”
wystąpiła  z  wnioskiem  o  ewentualne  wydzierżawienie  działki  nr  758/14,
stanowiącej  skwer  zielony  znajdujący  się  między  parkingiem  marketu
 a  wjazdem do  dawnej  Mleczarni,  w  celu  zlokalizowania  tam parkingu  dla
klientów sklepu. Burmistrz postanowił skierować sprawę do omówienia przez
komisje Rady Miejskiej i po otrzymaniu opinii zajmie ostateczne stanowisko.

85. Burmistrz zapoznał się z dwoma propozycjami reklam w czasopismach:
1/  w Gazecie  Wyborczej:  wydanie 8-stronicowe,  w tym 4 strony o mieście  
i 4 strony reklamowe, przy czym do dyspozycji Urzędu Miejskiego byłaby jedna
strona + logo przy tytule, pozostałe strony to strony redakcyjne. Nakład 60.000
egzemplarzy.  Dystrybucja  na  terenie  województwa  kujawsko-pomorskiego,
wielkopolskiego i pomorskiego. Cena 5.000,-zł netto + VAT;
2/ w tygodniku Kropka TV (magazyn telewizyjny oraz poradnik): jedna strona
redakcyjna,  nakład  od  350.000  w  okresie  zimowych  do  500.000  w  okresie
letnim. Dystrybucja w sieci sklepów „Biedronka” zlokalizowanych na terenie
całej Polski (1960 sklepów). Cena 8.000,-zł netto + VAT.
Burmistrz podjął decyzję o skorzystaniu z oferty przedstawionej przez tygodnik
Kropka TV.

86.  Burmistrz  podpisał  umowę  ramową  o  partnerstwie  z  Wojewódzkim
Ośrodkiem  Kultury  i  Sztuki  „Stara  Ochronka”  z  Bydgoszczy  w  zakresie
organizacji  przedsięwzięć  kulturalnych.  Umowa  zawarta  zostaje  na  czas
nieokreślony  i  nie  tworzy  żadnych  zobowiązań  finansowych.  Obowiązki
partnerów:

22



- aktywne uczestnictwo i współpraca w działaniach partnerstwa, mających na
celu realizację projektów, każdorazowo uzgadnianych w odrębnych aneksach do
niniejszej umowy;
-  stosowanie  przyjętego systemu przepływu informacji  i  komunikacji  między
Partnerami;
- umieszczania logo i symboli Partnerów na materiałach promocyjnych i innych,
związanych  z  realizacją  zadania  powierzonego  na  mocy  umowy  zgodnie  
z zasadami ich wykorzystania.

87.  Burmistrz  podpisał  umowę z Wojewódzkim Ośrodkiem Kultury  i  Sztuki
„Stara Ochronka” z Bydgoszczy dot. współpracy przy organizacji XIII Finału
Kujawsko-Pomorskiego  Młodzieżowego  Przeglądu  Piosenki  „DEBIUT’14”,
który  odbędzie  się  w  dniach  od  19  do  21  czerwca  2014  w Ciechocinku.
Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sztuki zobowiązuje się do:
- opracowania części merytorycznej oraz realizacji wydarzenia, 
-  pokrycia  wszelkich  kosztów  związanych  z  przygotowaniem  i  realizacją
wydarzenia,
- nadania Gminie tytułu Partnera,
-  przekazania  Partnerowi  projektów  plakatu  promującego  wydarzenie  do
akceptacji,
-  każdorazowego  umieszczenia  logo  Urzędu  Miasta  w  Ciechocinku  na
wszystkich materiałach promocyjnych dotyczących wydarzenia, na wszystkich
szczeblach jego realizacji,
- umożliwienia UM wystawienia własnych materiałów promocyjnych w miejscu
wydarzenia, na wszystkich szczeblach jego realizacji,
-  stosowania  przyjętego systemu przepływu informacji  i  komunikacji  między
stronami.
Natomiast Urząd Miejski w Ciechocinku, jako partner zobowiązuje się do:
-  użyczenia  Muszli  Koncertowej  w  parku  Zdrojowym lub  Teatru  Letniego  
w Ciechocinku na czas realizacji finału w dniu 21 czerwca 2014 r.,
-  zabezpieczenia  na  swój  koszt  profesjonalnego  oświetlenia  i  nagłośnienia
finału,
-  udostępnienia  sal  Miejskiego  Centrum  Kultury  na  przeprowadzenie
warsztatów muzycznych dla uczestników oraz prób z zespołem festiwalowym 
w dniach 19 i 20 czerwca 2014.
-  stosowania  przyjętego systemu przepływu informacji  i  komunikacji  między
stronami.

88. W nawiązaniu do wniosku s. Joanny Kierbiec Burmistrz wyraził zgodę na
udostępnienie  Teatru  Letniego  w  dniach  7-8  kwietnia  br.  (czas  rekolekcji)  
w  celu  przedstawienia  Misterium  Paschalnego  skierowanego  dla  uczniów
Gimnazjum, mieszkańców oraz gości Ciechocinka.
                                                                       Burmistrz   /-/ Leszek Dzierżewicz

23



24


	UCHWAŁA Nr XLI/311/14

